
  
    + Rychlý
      kontakt

    
      
        

        
           730 575 691 - ředitel
          
            465 534
              626
            -
            škola
           465 532 662 -
            jídelna
           Základní škola
            Česká
            Třebová,
            Habrmanova ulice 1500,
            560
            02
        

      


    
    
      
        
          
            
              
            
            
              
              
                
              

            
          

        

        
          	Pro rodiče a žáky
	Bakaláři – známky
	Rozvrh a suplování
	Organizace školního roku
	ZAMĚSTNANCI ŠKOLY
	Dokumenty
	Metodik prevence
	Výchovné poradenství
	Školní psycholog
	Školní speciální pedagog
	Sociální pedagog
	Přijímací řízení



	Školní družina
	Charakteristika ŠD
	Informace pro rodiče
	Kritéria pro přijetí žáků do ŠD
	Vychovatelé
	Kroužky
	Školní vzdělávací program ŠD
	Vnitřní řád ŠD
	Formuláře ke stažení
	Ze života ŠD



	Život školy
	Akce školy
	Videa ze školních akcí
	Zahraniční pobyty
	Školní sport
	Projekty
	Školská rada
	Přírodovědné soutěže
	Zájmové kroužky
	Červenka – spolek přátel školy
	Guestbook
	Ze života ŠD
	Školní parlament



	Výuka
	Pomůcky do hodin
	Volitelné předměty
	Anglický jazyk
	Dějepis
	Ekonomika domácnosti
	Fyzika
	Chemie
	Informatika
	Občanská výchova
	Matematika
	Pracovní činnosti
	Přírodopis
	Tělesná výchova
	Zeměpis



	Školní jídelna
	Aktuality
	Základní informace
	Informace pro strávníky
	Ceník
	Jídelníček
	Fotogalerie



	Třídy


          
          


        

      

      
        
          
             
          

        

        
        	Pro rodiče a žáky
	Bakaláři – známky
	Rozvrh a suplování
	Organizace školního roku
	ZAMĚSTNANCI ŠKOLY
	Dokumenty
	Metodik prevence
	Výchovné poradenství
	Školní psycholog
	Školní speciální pedagog
	Sociální pedagog
	Přijímací řízení



	Školní družina
	Charakteristika ŠD
	Informace pro rodiče
	Kritéria pro přijetí žáků do ŠD
	Vychovatelé
	Kroužky
	Školní vzdělávací program ŠD
	Vnitřní řád ŠD
	Formuláře ke stažení
	Ze života ŠD



	Život školy
	Akce školy
	Videa ze školních akcí
	Zahraniční pobyty
	Školní sport
	Projekty
	Školská rada
	Přírodovědné soutěže
	Zájmové kroužky
	Červenka – spolek přátel školy
	Guestbook
	Ze života ŠD
	Školní parlament



	Výuka
	Pomůcky do hodin
	Volitelné předměty
	Anglický jazyk
	Dějepis
	Ekonomika domácnosti
	Fyzika
	Chemie
	Informatika
	Občanská výchova
	Matematika
	Pracovní činnosti
	Přírodopis
	Tělesná výchova
	Zeměpis



	Školní jídelna
	Aktuality
	Základní informace
	Informace pro strávníky
	Ceník
	Jídelníček
	Fotogalerie



	Třídy



      

      
        
          
            ZŠ Habrmanova

            „Škola pro život”

          

          
            
          

        

      


    

    
      
        

        
          
            
              
                
                Hlavní strana

              
              
                
                  Přihlaste se do:

                


                
                
                  
                
	
                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

              
              
                
                  Jídelníček:
                

                
                   
                 
                

              
            

          
        


      
        
            
        

               Stránka nenalezena

              
            
        


  


  
    
      
        Základní škola 

        Česká Třebová
      

      
        Habrmanova ulice 1500 

        560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ
      


		

      
        
      

    

    

    
      
      	Pro rodiče a žáky
	Školní družina
	Život školy
	Výuka
	Školní jídelna
	Třídy



      

      

      
        
        
      

    

    

    
      
  			Ředitel: Mgr. Tomáš Starý

Email škola: reditel@zs-habrmanova.cz

Telefon škola: 465 534 626

Email jídelna: jidelna@zs-habrmanova.cz

Telefon jídelna: 465 532 662

IČ: 708 823 80

DIČ: CZ70882380

č.ú.: 211173315/0600

ID datové schránky: nw2mkk9



		

		
		© 2021 ZŠ Habrmanova

		Vytvořilo studio Dobrá Síť
		

	



  
















	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












